住所 辽宁省鞍山市立山区*

通讯地址 辽宁省鞍山市鞍千路 294 号

通讯方式 0412-5235006

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

（三）信息披露义务人 3

姓名 杨永伟

性别 男

国籍 中国

身份证号 21030319

住所 辽宁省鞍山市立山区

通讯地址 辽宁省鞍山市鞍千路 294 号

通讯方式 0412-5213058

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

（四）信息披露义务人 4

姓名 杨凤英

性别 女

国籍 中国

身份证号 21031919

住所 辽宁省鞍山市立山区

通讯地址 辽宁省鞍山市鞍千路 294 号

通讯方式 0412-5213058

是否取得其他国家

或地区的居留权
否

杨永柱与温萍两人为夫妻关系，杨永伟与杨永柱为兄弟关系、杨凤英与杨永柱、杨永伟

为兄妹关系，根据《上市公司收购管理办法》，上述四人为一致行动人。

二、一致行动人基本情况

（一）基本信息

公司名称 共青城强强投资合伙企业（有限合伙）

住所 江西省九江市共青城市基金小镇内

执行事务合伙人 张强亮

注册资本 5,000 万元人民币

统一社会信用代码 91360405MA3ABA5B02

公司类型 有限合伙企业

经营范围

一般项目：项目投资，实业投资。（未经金融监管部门批准，不得从

事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融

业务）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项

目）

设立日期 2021 年 3 月 16 日

经营期限 2021 年 3 月 16 日至 2071 年 3 月 15 日

三、信息披露义务人及其一致行动个人在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的和计划

一、本次权益变动的原因和目的

本次权益变动系信息披露义务人个人资金需求。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

本次权益变动后，信息披露义务人未来 12 个月内计划将结合证券市场变化

情况减少其在上市公司中拥有权益的股份；若发生相关权益变动事项，将严格按

照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

信息披露义务人所持上市公司股份具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
占公司总股

本比例

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

杨永柱 无限售条件流通股 22,559,068 9.76% 18,238,768 7.89%

温萍 无限售条件流通股 11,568,044 5% 5,240,444 2.27%

杨永伟 无限售条件流通股 2,040,000 0.88% 0 0%

杨凤英 无限售条件流通股 680,000 0.29% 0 0%

共青城强

强投资合

伙 企 业

（有限合

伙）

无限售条件流通股 16,320,000 7.06% 16,320,000 7.06%

合计 53,167,112 23% 39,799,212 17.22%

二、本次权益变动情况

股东名称 成交方式 成交日期
减持价格区

间

成交数量

（股）
成交比例

杨永伟 集中竞价交易

2022年 1月 4

日-2022 年 4

月 6 日

18-21.1 2,040,000 0.88%

杨凤英 集中竞价交易

2022 年 1 月

4-日-2022 年

7 月 6 日

18-22.23 680,000 0.29%

温萍

集中竞价交易

2022 年 4 月

14 日-2022 年

7 月 6 日

18.1-22.70 1,280,000 0.55%

大宗交易

2022 年 4 月

19 日-2022 年

8 月 15 日

16.92-24.08 5,047,600 2.18%

杨永柱

集中竞价交易

2022 年 5 月

10 日-2022 年

8 月 10 日

18.1-23.93 2,920,300 1.26%

大宗交易
2022年 1月 6

日-
16.45 1,400,000 0.61%

合计 13,367,900 5.78%

三、本次交易对上市公司控制权的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人前 6 个月内没

有其他买卖上市公司股票的行为。

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为

避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者深圳证

券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

第七节 备查文件

一、信息披露义务人身份证明文件；

本报告书及备查文件置于上市公司证券部。

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1：(签字)：

   杨永柱

信息披露义务人 2：(签字)：

   温萍

信息披露义务人 3：(签字)：

   杨永伟

信息披露义务人 4：(签字)：

   杨凤英

2022 年 8 月 19 日